
گزارش
 ضرورت حضور در اسکار 

با تولید خوب و درایت درست

حضور در »اســکار« در هر شــرایطی برای ایران یک 
فرصت و امتیاز است؛ حتی اگر پشت آن سیاستمداران 
و سرمایه داران قالتاق باشند که هدفشان بهره برداری 

از این موقعیت جهانی سینمایی است.
نه تنها اســکار، بلکه هر سکوی فرهنگی در جهان که 
احتمال دیده شــده ایران وجود داشته باشد، حضور 
با قدرت و عزت ضروری اســت. فقــط نکته مهم در 
این اســت ایــن حضور پر قــدرت و با عــزت، اگر با 
"تولید خوب" و "درایت درســت" باشد، موفقیت و 
سربلندی چندبرابر خواهد شد."تولید خوب" ، یعنی 
استانداردهای لازم را برای مخاطب متخصص جهانی 
داشــته باشد و "درایت درست" یعنی هم منافع ملی 
ایرانیان در اثر منتخب لحاظ شده باشد و هم شناخت 
دقیقی از نگرش و سلیقه داوران جهانی داشته باشند. 
فیلم های زیادی در طول ســال ســاخته می شوند که 
متقاضی حضور در اســکار هستند؛ اما ممکن است به 
چارچــوب اصولی فرهنــگ و آداب ایرانیان نزدیک تر 
نباشد و در فرم و قالب جهانی هم نگنجند، ضمن آنکه 
مخاطب جهانی هم نتواند رضایتی از فرم و ساختار و 

درک درستی از پیام فیلم داشته باشد.
سرانجام نه نفر از اهالی سینما، پس از دیدن فیلم ها و 
لحاظ کردن شرایط قانونی، فیلم " در آغوش درخت" 
را انتخاب کردند؛ ولی هنوز دقایقی نگذشت که شبنم 
مقدمی مجبور به توضیحات بیشــتر شــد و فریدون 
جیرانــی تلویحاً ســاز مخالفش را علنــی کرد و اکبر 
نبوی هم از عکس های بیرون آمده احتمالاً در جلسات 
حضور جدی نداشــته! زین العابدین و فریدزاده هم از 
مدیران دولتی هستند و معمولاً نظاره گر، دیگران هم 
خوشحالی و ذوق زدگی شان از انتخاب یک اثر خوب و 
در خشان از ایران را نشان نداده اند و سکوت را ترجیح 
داده اند، فیلم" در آغوش درخت " هم در جای خودش 
محترم و حرفه ای است و حتی برخی تحلیلگران و از 
جمله خود من برای تماشاگر ایرانی می پسندیدیم؛ اما 
چون در مقایسه با سایر فیلم هایی که از سراسر جهان 
به اسکار میاید و در مقایسه با تولیدات جهانی )تا آنجا 
کــه اطلاع دارم و دیدم( و حتی نســبت به فیلم های 
ایرانی انتخابی در ســال های قبل به اسکار، قدری هم 
سطح نیست. ابهامات زیادی را ایجاد کرده و مشخص 
است این جمع متخصص حتی نتوانستند خودشان را 
اقناع کنند! در این روزگار که عصر شفافیت و سرعت 
اطلاعات محسوب می شود سکوت و بی توجهی قدری 
توهین به حســاب می آید. چه اشــکال داشت در یک 
فضای علنی رسانه ای، به طور زنده، آقایان و خانم های 
محترم هیئت، با خبرنگاران و کارشناســان ســخن 
می گفتند؟ تا فضای شــک و تردید ایجاد نشود، شاید 
اســتدلال منطقی برای معرفی نماینده اثر به اســکار 
می داشــتند یا لااقل موجب نمی شــدند آقای خواجه 

پاشای عزیز مورد حمله و طعنه قرار بگیرد!

یادداشت

علی کلانتری   توقیف؛ کلمه ای که در سینما و تلویزیون 
ایران قدمتی طولانــی دارد و همین کلمه و در ادامه فعل 
آن، آثار بســیار ارزشــمندی را از چرخه نمایش ســاقط 
کرده و بســیاری از بازیگران و تولید کنندگان و همچنین 

کارگردانان بزرگ را خانه نشین کرده است.
البته باید در نظر داشته باشیم که همواره سانسور و توقیف 
جــزو لاینفک تولید خصوصا در حوزه تصویر اســت و این 
مســاله صرفا به کشور ما و سیاست های حاکم در تولیدات 
فرهنگی هنری اختصاص ندارد بلکه بسیاری از کشورهای 
دنیا با در نظر گرفتن قانون و در ادامه سیاست های موجود 
تصمیم می گیرند که به تصویر کشیدن برخی صحنه ها چه 
در فیلم ها و یا در ســریال ها ممنوع باشد و سینماگر باید 
برای ساخت اثرش برخی الزامات که دولت برای آن تعیین 

می کند مو به مو اجرا کند.
این الزامات گاهی ضروری ولی گاهی بسیار دست و پاگیر 
و موشــکافانه می شود که همین سخت گیری ها باعث می 
شود که در طول ســاخت و برای انتشار یک اثر در نهایت 
شاهد حق خوری باشیم و همین امر باعث شود که برخی 
سینماگران برای رهایی از سخت گیری های نامربوط و غیر 
ضروری یا خانه نشــین بشــوند یا اینکه سعی کنند برای 
ادامــه حیات هنری خود به کشــوری دیگر مهاجرت و در 
آنجا به ساخت اثر خود بپردازند که البته آنجا شرایط خاص 

خود را دارد و اینگونه نیســت که بتواننــد به راحتی کار 
کنند، مگر آن که خیلی مسائل را زیر پا بگذارند.

همواره در کشــور ما علاوه بر نگاه مسئولانه و اداری، نگاهی 
قومیتی نیز بر آثار ســینمایی وجــود دارد و این امر کار را 
برای ســازندگان اثر چند برابر ســخت کرده است.  کشور 
پهناور ما از قومیت های مختلفی تشکیل شده و تنوع اقوام و 
زبان باعث شده که تهیه کنندگان و کارگردان ها به صرافتِ 
ســاخت فیلم ها و سریال های با داستان ها و ماجراهای اقوام 
بیفتند، همین مساله در پانزده سال اخیر باعث شده که تهیه 
کنندگان و سازندگان اثر علاوه بر در نظر گرفتن ممیزی های 
فــراوان نهادهــای نظارتی، در پیش تولید اثر خودشــان با 
اختصاص دادن وقت و هزینه فراوان تحقیقات مفصلی راجع 
به زبان و سنت های زبان و قومیت قالب اثر داشته باشند تا 
مبادا با اهمال، در متن فیلمنامه به قومیت و یا زبان خاصی 
توهین شود. همین حساسیت های بیش از حد قومیت ها و به 
ویژه نهادهای فرهنگی ذی ربط با سریال »سرزمین مادری« 
ســاخته کمال تبریــزی کاری کرد که پس از ســال های 
متمادی توقیف به دلیل برخی موضوعات قومیتی، در حال 
حاضر و در زمان پخش آن، مخاطبان به ندرت با آن ارتباط 
گرفتند و کمتر به تماشای آن نشستند. این پروسه و جنگ 
فرهنگی چندجانبه که در برخی اوقات نیز به جاســت، در 
نهایت زیان های هنگفتی به صاحبان اثر می زند که ضرر مالی 

تنها یک نمونه از چندین خسرانی است.
اگر بخواهیم در زمینه توقیف و طرف های متضرر و خاطی 
صحبت کنیم باید بگوییم که در گذشته ای نه چندان دور 
که تلویزیــون تنها مدیوم پخش صــدا و تصویر و متعاقباً 
تولید و انتشار آثاری همچون فیلم و سریال بود، از آنجا که 
پول و بودجه ســاخت اکثر سریال های صداوسیما از جیب 
این ســازمان تأمین می شد، در نهایت و در صورت توقیف 
تنها سازمان صداوســیما بود که متحمل هزینه های مالی 
می شــد و کمتر در این میان شــخص دچــار ضرر و زیان 
مادی می شــد اما در ســال های اخیر با ظهور پلتفرم های 
نمایش خانگی و همچنین سینمای مستقل، قضیه دیگر به 
صداوسیما و یک سازمان بزرگ ختم نمی شود بلکه در این 
میان، این شخص سرمایه گذار است که با توقیف فیلم کل 

سرمایه اش را از کف می دهد.
همانطــور که در ابتــدای این مطلب گفته شــد، نظارت و 
همچنین ممیزی حق هر کشــوری اســت و قطعاً به جرأت 
می توان گفت که در هیچ کجای دنیا ســینمای آزاد و بدون 
ممیزی و سانسور وجود ندارد ولی باید این مساله را در نظر 
داشــته باشــیم که به دلیل وجود نگاه قومیتی در ایران کار 
سازندگان اثر برای تولید بیش، از حد سخت و دشوار می شود.
ســریال غربت به کارگردانی امیر پورکیــان که به تازگی 
پخش خود را از پلتفرم نماوا شروع کرده بود، پس از پخش 

سه قســمت به درد توقیف دچار شد. فارغ از محتوای این 
ســریال که از لحاظ ســاختاری قابل قبول نیست و جزو 
ســریال هایی با درجه بندی پایین محســوب می شود ولی 
باید در نظر داشــته باشیم که در شرایط بد اقتصادی و بالا 
رفتن دستمزد عوامل و بازیگران، ساخت سریال با سرمایه 

شخصی بسیار سخت و پرریسک است. 
ســریال غربت با بازی بازیگران نام آشنایی همچون مهدی 
حســینی نیا، آناهیتا درگاهی و بهاره کیان افشــار پس از 
انتشار قسمت ســوم با هجمه شدیدی از طرف هموطنان 
عرب زبان روبرو شــد و آنها اعتقاد داشتند که این سریال 
قصد توهین به آنها را داشــته اســت. با اینکه نویسنده و 
کارگردان اثر با انتشــار ویدیویی عذرخواهی کرد و کاملًا 
توهیــن را تکذیب نمود، نهادهــای نظارتی که خود مجوز 
پخش این قســمت را داده بودند وارد عمل شدند و سریال 

را به طور کامل توقیف کردند.
توقیــف و اعمال نظارت کاملًا در برخی اوقات توجیه پذیر 
اســت ولی باید نهادهای مســئول در زمینه های خاصی با 
صاحبان اثر تعامل کافی را داشته باشند تا در نهایت ساخت 
یک ســریال به ضررهای هنگفت مالی منجر نشود. تعامل 
بیشتر و نظارت منصفانه می تواند در نهایت صاحبان اثر را 
از ضررهای مال، قومیت ها را از کج فهمی و ســازمان های 

نظارتی را به مقصود مورد نظر خود برساند.
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تلطیفِ توقیف برای جلوگیری از ضررهای هنگفت مالی

مصطفــی دالایــی ضمن بیان خاطراتی از شــهید آوینی گفت: آقا مرتضی نریشــن 
می نوشــت و با دیدن حال رزمندگان گریه می کرد. به نظرم نریشــن های روایت فتح 

جمع این تسلط ادبی او و دلبستگی هایش به بچه ها بود.
به گزارش فارس، مصطفی دالایی از کارگردانان و فیلمبرداران شــاخص مستندهای 
دفاع مقدس با حضور در ویژه برنامه نردبان شــبکه مستند که به مناسبت هفته دفاع 
مقدس روی آنتن می رود، درباره شــهید آوینی و یاران او در روایت فتح سخن گفت. 
دالایی با اشــاره بــه عملیات کربلای 5 گفت: کربلای 5 اتفــاق عجیبی برای من در 
زندگی کاری ام بود؛ تا پیش از آن سال ها بود که آقا مرتضی را کنار مویلا دیده بودم و 
درباره موضوعات مختلف صحبت می کردیم اما او هیچ وقت همراه با من در یک سفر 
نبود اما ناگهان اعلام کرد که چون رضا مرادی نســب ازدواج کرده من همراه با شــما 
می آیم! این اتفاق برای من بســیار عجیب بود و در همان لحظات ابتدایی به او گفتم 
که شما کارگردان این فیلم باشید. بدون مکث پاسخ داد: »خیر! من فقط صدابرداری 
می کنم و شما کار همیشگی تان را انجام بدهید.« وی ادامه داد: ما برای ساخت فیلم 
رفتیم و او واقعا صدابرداری کرد. این اتفاق برای من بسیار عجیب بود. جایگاه او برای 
ما بســیار بالا بود اما فارغ از آن جایگاه کار کرد. خاطرم هســت چند روز گذشت و 
رضا مرادی نسب برگشــت اما آقا مرتضی نرفت! برایم این سوال پیش آمد که چرا او 
نمی رود؟ جالب است بدانید که دستیار هم داشتیم )آقای احمد عباسی( و به همین 
دلیل آقا مرتضی تبدیل به دستیار دوم فیلمبردار شد! البته در ادامه عملیات کربلای 
5، اتفاقات دیگری نیز رخ داد؛ رضا مرادی نسب بعد از اینکه برگشت و وسایل را از آقا 
مرتضی تحویل گرفت، بنابر دلایلی زودتر از اکیپ ما جدا شــد و در نهایت در همان 

عملیات به شهادت رسید.
او با اشاره به تهیه آرشیو ارزشمند از فیلم های روایت فتح به زحمات ابراهیم کیهانی 
اشــاره کرد و گفت: حاج ابراهیم کیهانی نیز تدوینگــر قابلی بود؛ به یاد دارم او روی 
ســرود معروف آهنگران )هیهات منا الذله( تصاویری گذاشته بود و کار زیبایی تولید 
شد. به قدری خوب درآمد که تا مدت ها تیتراژ مستندهای روایت فتح بود. او کارهای 
بسیار ارزشــمندی در روایت فتح انجام داد که تا سال ها ماندگار شده بود. وی ادامه 
داد: خاطرم هســت زمانی که آقای کیهانی در روایت فتح مشــغول بود، نگاتیوهای 
فیلم هایی که بچه هــا می گرفتند را دریافت می کرد و با قطع نگاتیو روی آنها، صدا و 
تصویرشــان را آرشیو می کرد. این تصاویر به همراه همان صداها اکنون تبدیل به یک 
آرشیو بسیار غنی شده که همراه با جزییات کامل در صدا و سیما نگهداری می شود. 
به نظرم، با این کار او آرشــیو جنگ سر و سامان زیادی پیدا کرد. دالایی خاطرنشان 
کــرد: البته بعد از جنگ، آقای کیهانی باز هم کارش را ادامه داد و ســراغ فیلم های 
انقلاب نیز رفت. اگرچه در ســال های بعد، او مورد بی مهری های بســیار زیادی قرار 
گرفت. در فضای رســانه ای این طور احســاس می شد که آقا مرتضی و کیهانی با هم 
مشکلاتی داشته اند اما اصلا این گونه نبود. در همین جا دوست دارم درباره آقای هادی 

ناظریان قمی هم صحبت کنم. او یکی از دستیاران آقای کیهانی در همین کار بود. او 
یکی از بهترین صدابرداران جنگ نیز هست و صدابرداری های او به گونه ای با کیفیت 

است که فکر می کنید در استودیو گرفته شده است.
این مستندساز و فیلمبردار ضمن بیان گوشه هایی از رشادت های هنرمندان روایت فتح 
در جنگ گفت: به یاد دارم در عملیات بدر و ســال 1363 از فرماندهی دستور آمده بود 
که خالی کنید. عقبه رزمندگان هورالعظیم بود و باید دنبال قایق می گشتند تا به عقب 
برگردند. گروه روایت فتح دقیقا در همان جا بود و آقای سیدان به همراه قدرت الله باقریان 
و آقای حق پناه کار می کردند. تصور کنید که 5-6 نفر روی پد ایستاده اند و تانک ها نیز 
از روبه رو می آیند. واقعا تعجب می کنید وقتی منطقه را می بینید؛ هیچ کس نیســت و 
همه به عقب برگشــته اند. پشت سر نیز آب اســت؛ در چنین شرایطی عقل سلیم چه 
می گوید؟ غیر از این است که می گوید تو هم به دنبال قایق بگرد و به عقب بیا؟ نهایتا 10 
رزمنده در آنجا حضور دارند و این بچه ها که مشغول فیلمبرداری هستند. وی اضافه کرد: 
شــرایط عجیبی را شاهدیم؛ در این بین یکی از رزمندگان که دوربین را می بیند مقابل 
آن می گوید: »ما اصلا شکســت نداریم« این جمله را چندبار تکرار می کند و بدون هیچ 
مصاحبه دیگری می رود. بســیار عجیب است و ذره ای خودنمایی در حرف هایش نیست 
آنهم در شرایطی که دستور عقب نشینی آمده و آن رزمندگان یا شهید می شوند یا اسیر! 
این صحنه ای که تعریف کردم تنها یکی از صحنه های جنگ در گوشه یکی از عملیات ها 
در یکی از سال هاست. حال فرض کنید عملیات های دیگر و سال های دیگر؛ این بچه ها 
واقعا چه بودند؟! این قدر اخلاص و جانفشانی نظیر ندارد و شاید به همین دلیل است که 

وقتی سیدمرتضی آوینی فیلم ها را می دید با فیلم ها گریه می کرد.

 ویژگی مهمی که آوینی 
به متن های روایت فتح داد

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۳۲۶۴ مورخ 
۱۴۰۳/۰۶/۱7 هیات قریه اناردین کلاسه ۱۵۸-۱۴۰۳ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای آرش معافی 
فرزند عشــقعلی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمیــن با بنای احداثــی با کاربری 
مســکونی به مساحت ۲۴۶ متر مربع شــماره پلاک - فرعی از ۱7 اصلی واقع در اناردین 
بخش 9 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از علی قلی پور مالک رسمی محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض 
خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ .نماینــد معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ نوبت دوم 
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)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مصوب ۲۰/9/۱۳9۰ و برابر رای شــماره ۲۲۰۰۲۸۱9 و ۲۲۰۰۲۸۱۸ و 
۲۲۰۰۲۸۱7 مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ هیات قریه اســرم کلاســه ۲۲۳ - ۱۴۰۰ و ۲۲۵-
۱۴۰۰ و ۲۲۶-۱۴۰۰ موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود 
تصرفــات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقایان علی اصغر مظفری اســرمی و صابر مظفری 
اســرمی و عبدالمجید مظفری اسرمی فرزندان جهانگیر هر یک نسبت به دو دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۱۵.9۰ متر مربع شماره 
پلاک ۵9۵ فرعی از ۳۴ -اصلی واقع در اســرم بخش ۴ خریداری مع الواســطه / بدون 
واســطه از جهانگیر مظفری اسرمی  مالک ، رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا ،معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰7/۰۳ نشریه: محلی و کثیر 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۱7۶۵ مورخ 
۱۴۰۳/۰۴/۰۴ هیــات قریــه پنبه چوله کلاســه ۳79-۱۴۰۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای روح 
اله پناهی پنبه چوله فرزند جهان نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
به مســاحت ۴۲7 متر مربع شــماره پلاک - فرعی از ۱۴ اصلی واقع در پنبه چوله بخش 
9 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از جهان بخش پناهی پنبه چوله مالک رســمی 
محرز گردیده اســت. لــذا به موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
بایــد ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبــادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل را ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ 
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 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۶۳۲ مــورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۱۵ هیــات قریه زید کلاســه ۲۸۲-۱۴۰۲ موضوع ماده یــک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم سکینه قلی 
پور فرزند اســمعیل نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری 
مســکونی به مســاحت ۱۶۱.۱۴ متر مربع شــماره پلاک ۲۲۰ فرعــی از ۱ اصلی واقع در 
زید بخش 9 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از محمد قلی پور زیدی مالک رسمی 
محرز گردیده اســت. لــذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به 
فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
بایــد ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبــادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل را ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ 
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشافویه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مــورخ    ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۴7۰۰۰۲۴۰  /۱۴۰۱/۳۳ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۳/۶/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشــافویه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای محمد اعلائیان فرزند حســین به شماره  شناسنامه ۴99۳۰ 
صادره از تهران و شماره ملی ۰۰۵۸۶9۸۶۱۲ در ششدانگ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی از پلاک ۳۴/۱۲۵۶ اصلی قســمتی از پلاک ۳۴/۸9۲ اصلی به مساحت 
۳9۱۳/۳۶ متر مربع که دارای سند مالکیت مشاعی بوده و برابر رای مذکور در حال 
صدور ســند مالکیت ششــدانگ می باشــد واقع در حوزه ثبت ملک حسن آباد لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف 7۰7
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۶/۱9
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/7/۳ 

محمود اکبری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی ابلاغ و احضار
آقــای ژوزف )یوســف( فلورانــس فرزنــد جیمز 
ویلیــام مجهول المکان همســر شــما برابــر دادنامه 
 ۶ شــعبه   ۱۴۰۲۰۱۳9۰۰۰۶7۱79۰۰ شــماره 
دادگاه خانــواده کــرج تقاضای ثبت طــلاق نموده لذا 
لازم اســت ظرف مــدت ده روز پس از انتشــار این 
آگهــی در دفترخانه به آدرس کرج مهرشــهر کیانمهر 
بلــوار امیرکبیر نیســتان ۳ پ ۱ حاضــر در غیر این 
صــورت طبق مقــررات اقدام به ثبت خواهد شــد و 

اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد.
شناسه آگهی:۱79۲7۰۸

محمد حسین شریعتی 
سردفتر طلاق شماره ۱9 کرج

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۰۶۴ هیــات اول دوم موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 

مستقر در
واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک اشــنویه در پرونــده ۵۳/ ۱۴۰۳ تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کریم وحدانی فرزند مجید بشــماره شناسنامه 
۵۳۶۸ صادره از اشــنویه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۴۰ متر 
مربع قســمتی از پلاک فرعــی از ۵۶ اصلی واقع در قریه تــاژ اندره بخش ۱۲ 

ارومیه محرز خریداری از مالک رسمی خانم چمن مرادی گردیده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترایی 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱79۱۸۱9

تاریــخ انتشــار نوبــت اول :  ۱۴۰۳/7/۳ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : 
۱۴۰۳/7/۱۸

صدیق رنجبر رییس اداره ثبت اسناد و املاک اشنویه

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دوم  اول  هیــات   ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۰97 شــماره  رای  برابــر 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبــت ملــک اشــنویه در پرونده 
۵۱۱۲۸۴۴۰9۱۴۴۲۳۸۶۳99۸۱۲۸۱۱ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای ســلیمان نبی فرزند محمد بشماره شناســنامه 9۸۵ صادره از اشنویه در 
یک قعطه باغ به مساحت ۰7 / ۱۲۳9۰ متر مربع پلاک ۱۲۴ فرعی از ۵9 اصلی 
واقع در قریه چپر آباد بخش ۱۲ ارومیه خریداری از مالک رســمی آقای وراث 

مرحوم محمود چیانه محرز گردیده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱79۱۸۶۲

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/7/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/7/۱۸

صدیق رنجبر 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک اشنویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۰۸۲۰ مــورخ۰۶/۰۵/۱۴۰۳ هیــات 
اول/دوم موضــوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان 
تصرفــات خانــم  زینــت بابائــی خوابجانــی بــه شــماره شناســنامه ۲۴۱9 کد ملی 
۱۲۸۳۰9۴۴۴۴ صادره   فرزند محمد نســبت به شــش دانگ یک باب  خانه به مساحت 
۱۱9.79 متــر مربــع  شــماره پلاک  فرعی از  اصلــي واقع در اصفهان بخــش اداره ثبت 
اســناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات شامل) مالک 
رســمی خانم فاطمه  رنجبران  به موجب ســند شــماره ۱۴۱۴۰ مورخ 7/۸/۱۳۴۱ دفتر 
۱۱ اصفهان و اقرار نامه شــماره ۶99۶۶  مورخ ۲۳/۴/۱۴۰۳ دفتر اسناد رسمی ۴۲۱ 
اصفهان بوده که مورد درخواســت مع الواســطه بــه موجب قولنامه بــه متقاضی واگذار 
گردیده است و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند ( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشــناس منتخب و پاســخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملــک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی 

نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده است. 
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتیکــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱7۸۳۴۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول ۱9 شهریور 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۳ مهر

حسین زمانی علویجه
 رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلا معترض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود  در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار  اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به  اداره ثبت اســناد و املاک تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیف ۱- برابر رای شماره ۶۲۴۲ مورخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۳  هیات چهارم مالکیت 
خانم فیروزه کیانی  به شناســنامه شــماره ۱۰۴۵ کد ملــی ۱۰9۲۲۳۸۳۳۶ صادره  
نجف آباد  فرزند نصرت الله  در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۲.۴۴ 
متر مربع پلاک شماره 7۰  فرعی از ۲7 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت 
ملــک غرب اصفهان مع الواســطه جعفر رضایی برزانی فرزنــد غلامعلی تایید و محرز 

گردیده است   
شناسه آگهی ۱7۸۳7۰9

تاریخ انتشار نوبت اول ۱9 شهریور 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۳مهر 

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان 
آگهی فقدان سند مالکیت 

چون آقای سید محسن نشاط  فرزند سید حسن به کد ملی ۰۴۵۰۳7۵۱۴۵ بموجب 
وکالتنامه شــماره ۴۱7۴7 مورخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۳ دفتر اسناد رسمی ۲۵۳ اصفهان وکیل 
مالک ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ پلاک ثبتي ۵ فرعی از ۱۳۶7۰ اصلی بخش ۵ ثبت 
اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت که با مشخصات مالکیت: مالکیت بتول /جمدی 
فرزنــد محمد صادق شــماره شناســنامه ۱۲۳۱ تاریــخ تولــد ۱۶/۰۸/۱۳۳۱ صادره از 
اصفهان بشــماره کد ملی ۱۲۸۵۴۴۸۵۵۳ بعنوان مالک ســه دانگ مشــاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان با شــماره مســتند مالکیــت ۳۴۸۰۲۶ تاریــخ ۲۵/۱۲/۱۳97 دفترخانه  
اسناد رسمی شماره 77 شهر اصفهان استان اصفهان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی ۵۶۸۶۲۶سری ج سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳9۸۲۰۳۰۲۰۲۶۰۰۵77 
ثبت گردیده اســت  می باشــد و اکنون مالک اظهار داشته که ۱ جلد سند مالکیت مرقوم 
در اثر جابجایی مفقود شــده لذا به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۳۰ آیین نامه 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشــود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم ویا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف 
مــدت ده روز اعتــراض خــود را کتبا ضمن ارائه  اصل ســند مالکیت ویا ســند معامله به 
این اداره تســلیم و رســید اخذ نمایدتــا مراتب صورت مجلس و اصل ســند مالکیت به 
ارائه کننده ســند مســترد گردد بدیهی اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید ویا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ویا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
شناسه آگهی ۱7۸۳۵۸۱

تاریخ انتشار  ۱9 شهریور۴۰۳
حسین زمانی علویجه

سرپرست واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
از طرف سید عبدالحمید موسی کاظمی محمدی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۱۸9۵  مــورخ ۱۴۰۳/۴/۲۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي جیران 
منصوري فرزند عیســي به شناسنامه شــماره ۱۳۵۶ کدملي ۶۳۴9۸۶۱7۶۰ صادره از 
ســیروان فرزند عیســي در ششــدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت 
۵9/۰۵ متر مربع پلاک شماره ۵۵۸ فرعي از ۱۲۳ اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک شــهرري خریداري بموجب قولنامه عادي و کد 977 مجموعه بخشــنامه هاي ثبتي از 
مالکیت آقاي سید خلیل طاهري و باستناد ماده ۵ و 9  قانون حمایت ، بهسازي و نوسازي 
بافتهاي فرســوده و ناکارآمد شــهري مصوب ۱۳۸9/۱۱/۱۰  محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /79۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/7/۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/7/۱۸
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